

طرح ورود مسافران خارجی با خودرو باعث توسعه گردشگری می‌شود



رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی گفت: اجرای شدن طرح ورود خودروهای مسافران خارجی به کشور، به واسطه گذر برگ گمرکی صادر شده از سوی کانون (کارنه دوپاساز) باعث توسعه گردشگری می‌شود. محمدحسین صوفی در نشست مشترک کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و وزارت امور خارجه، ضمن معرفی تاریخچه و فعالیت‌های شاخص این نهاد، نقش محوری کانون در توسعه گردشگری زمینی و مقابله با پدیده ایران‌هراسی را تشریح کرد. او با توجه به اهمیت حضور حرفه‌ای ایران در نمایشگاه‌های بین‌المللی گردشگری، به چالش‌هایی نظیر اخذ روادید برای فعالان و گروه‌های اجرایی اشاره کرد و خواستار تسهیل این فرایند از سوی وزارت امور خارجه شد. صوفی همچنین از دستاوردهای اخیر کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در برگزاری رویدادهای بین‌المللی، از جمله رالی خانوادگی کمپر و کاروان

در ایام نوروز، میزبانی رالی‌های بین‌المللی جاده ابریشم و برگزاری رالی موتورسواریان لهستانی، به عنوان نمونه‌هایی موفق با بازتاب بین‌المللی یاد کرد. سید رسول حیدری دستیار وزیر امور خارجه کشورمان با قدردانی از فعالیت‌های اثرگذار کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، بر نقش بی‌بدیل این نهاد بین‌المللی در شکوفایی گردشگری با وسایل نقلیه شخصی تأکید کرد و از آمادگی کامل وزارت امور خارجه برای هرگونه حمایت و همکاری در مسیر توسعه این حوزه خبر داد. مدیر کل

نوآوری در مقابله با ریزترک‌های حرارتی

راهکاری نوین برای افزایش مقاومت سازه‌های کامپوزیتی در برابر شوک حرارتی، با استفاده از نانوکامپوزیت‌های اپوکسی، ارائه شده که بدون نیاز به فرایندهای پرهزینه شیمیایی، موجب کاهش ریزترک‌ها و بهبود خواص مکانیکی این مواد در صنایع استراتژیک می‌شود.

اعظم علیرضازاده، دانشجوی مقطع دکتری مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی اصفهان، موفق به ارائه راه‌حلی نوآورانه برای جلوگیری و به تأخیر انداختن رشد ترک در سازه‌های کامپوزیتی اپوکسی تحت شرایط شوک حرارتی شد. او با اشاره به کاربرد گسترده رزین‌های ترموست اپوکسی در صنایع استراتژیک اظهار کرد: این مواد به دلیل خواص مکانیکی مطلوب خود در حوزه‌های متنوعی از

جمله پوشش‌ها، چسب‌ها، جداره مخازن، لوله‌های انتقال، سازه‌های فضایی، اجزای توربین‌های بادی، ایمپلنت‌های پزشکی، سازه‌های زیردریایی و حتی مصالح ساختمانی مورد استفاده قرار می‌گیرند. دانشجوی دکتری دانشگاه صنعتی اصفهان افزود: با توجه به اینکه این سازه‌ها در بسیاری از کاربردها در معرض نوسانات دمایی قرار دارند، شوک‌های حرارتی موجب بروز تنش‌های پسماند و ایجاد ریزترک در ماتریس اپوکسی می‌شود. این وضعیت به‌ویژه در مخازن گاز می‌تواند منجر به ترکیدن ناگهانی آن‌ها شود. علیرضازاده ادامه داد: در روش ارائه‌شده، بدون نیاز به فرایندهای شیمیایی پیچیده و پرهزینه، راهکاری عملی و مقرون‌به‌صرفه برای کنترل و مهار ریزترک‌ها پیشنهاد شده که ضمن حفظ خواص مکانیکی رزین اپوکسی،

کارنامه یکساله پالایشگاه اصفهان در مجمع عمومی ارائه شد؛

مسیر توسعه و پایداری در پالایشگاه اصفهان



هم رخ داده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه گفت: احداث واحدهای RFCC و RHU با هدف تبدیل نفت کوره به بنزین و گازوئیل، در حال اجراست. با اجرای این طرح‌ها، تولید روزانه بنزین ۵۰ میلیون لیتر خواهد شد. همچنین با تولید MTBE، ۴ میلیون لیتر دیگر به ظرفیت بنزین اضافه می‌شود.

او افزود: RHU با پیشرفت ۷۰ درصدی تا پایان ۱۴۰۵ به بهره‌برداری می‌رسد. سرمایه‌گذاری این پروژه ۵۸۰ میلیون یوروست. RFCC نیز با سرمایه‌گذاری ۸۸۶ میلیون یورویی و پیشرفت ۳۵ درصد، تا سال ۱۴۰۸ بهره‌برداری خواهد شد و ۲۶۴ میلیون یورو سودهی خواهد داشت.

۲ طرح‌های زیست‌محیطی، آبی و آفقی آینده
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: با اجرای RHU، کاهش ناترازی گاز در زمستان رخ می‌دهد و در فاز دوم، تبدیل نفت کوره به فرآورده‌های شامل بنزین، گاز، گازوئیل و پروپیلان انجام می‌شود. ۶۰ هزار تن از پروپیلان

تولیدی پالایشگاه به پتروشیمی اصفهان اختصاص یافته است. او خاطرنشان کرد: طرح KHT به‌زودی افتتاح می‌شود که هدف آن کاهش گوگرد نفت سفید و افزایش کیفیت سوخت است. این طرح با پیشرفت ۹۷ درصدی، قابلیت تولید خلال ۴۰۲ را نیز دارد که محصولی با ارزش داخلی و صادراتی است. مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خاطرنشان کرد: طرح LPG نیز برای تولید ترکیبی پروپان و بوتان اجرا می‌شود. با اجرای طرح رنجره ارزش ۴۰۰، چهار میلیون لیتر بنزین به تولید اضافه خواهد شد.

باقی دیزج گفت: در بخش شرکت‌های زیرمجموعه، مشعل پویا، راتا و ملادس‌راد به درآزمایی رسیدند و برای سه شرکت دیگر برنامه‌های تعریف شده است.در خصوص پالایشگاه ۱۱۰ هزار بشکه‌ای ای اعلام شد: به دلیل محدودیت‌ها، ساخت این پالایشگاه از اصفهان به بندرعباس و سپس به گچساران منتقل شد و در انتظار دریافت تخفیف ۱۰ درصدی در نرخ نفت خام است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان ادامه داد: در زمینه منابع آبی، شرکت اقداماتی چون بازرچاخانی آب، H.FERO، ZILD، انتقال آب از عمان، تصفیه‌سپاب، کلونینگ هیبریدی و ساخت مخازن راهبردی انجام داده است. نصب اکونومایزر روی بویلرها نیز با هدف افزایش بهره‌وری و کاهش آلایندگی انجام شده است.

در پایان، صورت‌های مالی به تصویب رسید و افزایش سرمایه ۴۴ درصدی شرکت از ۳۷۱ به ۵۲۶ میلیارد سهم اعلام شد.همچنین روزنامه «دنیای اقتصاد» به‌عنوان روزنامه رسمی و مؤسسه حسابرسی «هوشیار ممیز» به‌عنوان حسابرس اصلی شرکت انتخاب شدند.

مجمع با پاسخ به پرسش‌های سهامداران و خبرنگاران پایان یافت.

نشانی: اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه
نرسیده به حکیم نظامی، کوچه شهید روحانی، شماره ۵
تلفن: ۰۲۱-۳۶۲۹۳۷۵۰ (۵ خط)، فاکس: ۰۲۱-۳۶۲۹۳۹۲۲-۳۱
لینتوگرافی و چاپ: شاخه سبز توزیع: رویداد پارسی

حمایت وزارت

ارشاد از برپایی

رویدادهای هنری در شهرستان‌ها

مدیرکل دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: رویکرد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تمرکززدایی است و از برپایی رویدادهای هنری در شهرستان‌ها حمایت می‌کند و معاونت امور هنری نیز در تلاش است تا بر اساس این رویکرد برنامه‌ها را پیش ببرد. آیدین مهدی‌زاده تهرانی در آیین رونمایی از پوستر دومین جایزه سال سهراب سپهری اظهار کرد: باید در این حوزه به الگوی جهانی هنرهای تجسمی توجه کنیم که رویدادهای هنری با شهرها معنا و اتصال پیدا کرده است.

او افزود: پرداختن به مفاخر ملی، حفظ و صیانت و پاسداشت از آنان وظیفه ماست و جایزه سال سهراب سپهری، گامی مهم در راستای تمرکززدایی از فعالیت‌های هنری و تقویت ظرفیت‌های فرهنگی و هنری شهرستان‌ها به‌شمار می‌رود.

مدیر کل دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد:

اداره کل هنرهای تجسمی راهبر فعالیت هنرهای تجسمی است و در تلاش هستیم برنامه‌ها و رویدادهای هنری با همکاری انجمن‌های تخصصی مربوط برگزار شود.

مهدی‌زاده تهرانی با اشاره به طرح شبکه شهرهای خلاق تصریح کرد: تمام اجزای شهر باید در قبال یک موضوع فرهنگی مشارکت کنند. ظرفیت‌های قابل توجهی در هر استان و شهرستان وجود دارد که بی‌توجهی به آن‌ها ظلم بزرگی است.

او گفت: شبکه شهرهای خلاق، طرحی است که هر استان با یک مفهوم خاص شناخته شود، به‌عنوان مثال قزوین به‌عنوان پایتخت خوشنویسی، شهر رشت با مفهوم غذا و شهر ساوه نیز به مفهوم انار پیوند خورده است.

مدیرکل دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد:

امیدواریم کاشان نیز با تکیه‌بر ظرفیت‌های خود در حوزه هنرهای تجسمی، به یکی از قطب‌های مهم این عرصه در کشور تبدیل شود و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از برگزاری هرچه باشکوه‌تر این رویداد در کاشان حمایت می‌کند. او افزود: از مسئولان و هنرمندان این شهر درخواست داریم تا با ایده‌پردازی و تفکر خلاقانه، ابعاد جایزه سهراب سپهری را گسترش دهند و آن را در شأن نام سهراب سپهری برگزار کنند. دومین جایزه ملی سال سهراب سپهری با هدف آشنایی هرچه بیشتر جامعه با اندیشه‌های سهراب سپهری، تابستان و پاییز سال جاری به میزبانی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و نهادهای فرهنگی در دو بخش «تصویرسازی» و «شعر» برگزار خواهد شد.

امتیاز در رتبه‌بندی روزنامه‌های سراسر کشور
شربک کیفی: ۸۲/۷ رتبه آگهی: ۱

آیین نامه اخلاقی حرفه ای در لینک -درباره ما-
سایت اصفهان امروز منتشر شده است.
www.esfahanemrooz.ir

اختصاص یک درصد از هزینه جاری

دستگاه‌ها به بُن سفر



از هزینه جاری خود را برای بودجه رفاهی کارکنان هزینه کند و دولت نیز موافقت کند که هم یک هفته فرصت سفر به کارکنان برای سفر دهد. او گفت: باید دستگاه‌ها مجاز باشند یک درصد هزینه جاری را به عنوان کارت یا بن سفر

به کارکنانشان تخصیص دهند تا هزینه سفر کمتر شود و زمان سفر هم به صورت تنسویی در اختیارشان باشد. در این رابطه ۵ گروه هدف مدنظر ماست که شامل کارکنان دولت، بازنشسته‌های نیروهای مسلح، کارکنان شرکت‌های دولتی و تامین اجتماعی و سایر حوزه‌هاست.

وزیر میراث فرهنگی گفت: پیشنهاد می‌کنم دستگاه‌ها یک درصد از هزینه جاری خود را به‌عنوان بودجه رفاهی کارکنان در نظر بگیرند و در قالب بن سفر به آن‌ها تخصیص دهند.

سید رضا صالحی امیری درباره جزئیات طرح تعطیلی و یارانه سفر به کارکنان دولت گفت: ما باید بخشی از هزینه‌ها را متقبل شویم تا خانوارها به سفر علاقمند شوند در گذشته هم بحث سفر ارزان و بن کارت یا بن سفر مطرح بود الان هم هست اما پیشنهاد ما این بود که دستگاه‌ها یک درصد

صنایع فرهنگی؛ اولویت‌های ستاد فناوری‌های نرم



شرکت‌های فعال انجام می‌شود

او خاطرنشان کرد: هدف ما از تمرکز جدی بر جایزه ملی نوآوری اجتماعی، پاسخ به مطالبه‌ای است که سال‌ها از سوی نهادهای سیاست‌گذار و شورای عالی انقلاب فرهنگی وجود داشته و اکنون این وظیفه به عهده ستاد ما گذاشته شده است. شریفی درباره اهمیت نقش صنایع خلاق در حل مشکلات کشور گفت: ادبیات نوآوری اجتماعی نباید تنها در شعار باقی بماند. با تکیه بر تخصص و نوآوری می‌توان بسیاری از چالش‌های کشور را برطرف کرد.

او معضل بازماندگان از تحصیل را نمونه‌ای جدی از این چالش‌ها خواند و توضیح داد: امروز حدود ۸۰ درصد از ورودی‌های کلاسترهای در کشور را بازماندگان از تحصیل تشکیل می‌دهند، مسئله‌ای که پس از همه‌گیری کرونا نیز تشدید شده است و باید به طور جدی برای آن چاره‌اندیشی شود. دبیر ستاد توسعه فناوری‌های نرم با تأکید بر لزوم ارتبخشی جواز ایام داد: جوایز و برنامه‌های ما صرفاً جنبه نمادین ندارد دانشگاه‌های معتبر مانند شهید بهشتی و شریف پشتیبان این حرکت هستند و امیدواریم تا پایان فصل پاییز، با همراهی اساتید و رسانه‌ها بتوانیم گام مؤثری در راستای حل مشکلات برداریم.

فراخوان شناسایی کار گزار جهت بر گزاری

نوبت اول

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان در اجرای ماده ۱۰ قانون مدنی و با رعایت کلیه قوانین و مقررات، به منظور بر گزاری بیست و دومین مسابقات ملی مهارت کار گزاران حقیقی و حقوقی دارای مجوز رسمی و

توانمند و دارای تجربه در این حوزه دعوت به همکاری می‌نماید.

شرح خدمات مورد انتظار:

بر گزاری مسابقات ملی مهارت شامل مراحل اطلاع‌رسانی و تبلیغات، افتتاحیه، آماده‌سازی فضای محیطی و کار گاهی، تبلیغات محیطی، اسکان، ایاب و ذهاب، پذیرایی، بر گزاری مسابقات، پوشش رسانه‌ای و مستندسازی و اختتامیه با نظارت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

شرایط شرکت در فراخوان:

— دارا بودن سوابق اجرایی مستند و تیم متخصص در بر گزاری رویدادهای ملی و بین‌المللی

— تجربه و دانش کافی در حوزه تبلیغات، رسانه و مستندسازی

— ارائه برنامه اجرایی جامع و مدون جهت خدمات مورد انتظار مطابق استانداردها و دستورالعمل‌های آموزش فنی و حرفه‌ای

مدارک مورد نیاز:

۱. مجوز رسمی فعالیت و مدارک و مستندات متقاضی و تیم همکار

۲. رزومه اجرایی مرتبط با موضوع فراخوان

۳. برنامه‌های پیشنهادی

نحوه ارسال مدارک:

کلیه متقاضیان باید مدارک خود را حداکثر تا تاریخ **۱۴۰۴/۰۵/۲۰** در پاکت در بسته مهرور به مهر و امضاء به صورت حضوری به دبیر خانه اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان تحویل و رسید دریافت نمایند.

بازگشائی پاکات و اعلام نتیجه حداکثر تا مورخ **۱۴۰۴/۰۵/۲۶** انجام میگردد.

برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً در ساعات اداری با شماره **۰۳۱-۳۶۶۹۰۹۶۶** تماس حاصل فرمایید.

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای پس از بررسی و ارزشیابی توانمندی اجرایی و تیم همکار ، رزومه و برنامه های پیشنهادی شرکت کنندگان و پس از مصاحبه با اختیار کامل نسبت به انتخاب نهائی و انعقاد قرارداد اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۹۷۳۸۶۷

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان